
PRVENSTVO HRVATSKE 2018. 

Zagreb, 25.-27.05.2018. 

Disciplina: FLORET KADETI 

 

Pista:  2  Sudac: TVRTKOVIĆ FRAN 

 

EKIPA 1: KARLOVAC  EKIPA 2: MLADOST 

# Ime natjecatelja  # Ime natjecatelja 

1 BRUNO JAJČEVIĆ  4 MARC DINKOVIĆ 

2 LUKA JOHA  5 JAKOV PLEŠE 

3 ERIC KOVAČINA  6 LUKA GNJIDIĆ 

R ANDRIJA KIRINČIĆ  R MARKO ŠIMUNKOVIĆ 

 

 KARLOVAC MLADOST  

3 ERIC KOVAČINA 3 3 2 2 LUKA GNJIDIĆ 6 

1 BRUNO JAJČEVIĆ 2 5 10 8 JAKOV PLEŠE 5 

2 LUKA JOHA 4 9 15 5 MARC DINKOVIĆ 4 

1 ANDRIJA KIRINČIĆ 1 10 20 5 LUKA GNJIDIĆ 6 

3 ERIC KOVAČINA 9 19 24 4 MARC DINKOVIĆ 4 

2 LUKA JOHA 10 29 30 6 JAKOV PLEŠE 5 

1 ANDRIJA KIRINČIĆ 4 33 35 5 MARC DINKOVIĆ 4 

2 LUKA JOHA 1 34 40 5 LUKA GNJIDIĆ 6 

3 ERIC KOVAČINA 1 35 45 5 JAKOV PLEŠE 5 

 
 

Opomene i sankcije ekipi 1: 

 
 
 
 

 Opomene i sankcije ekipi 2: 

 
 
 
 

 

 

Pobijedila ekipa: MLADOST 

 

 

Rezultatom: 45/33 

 POTPISI 

 SUDAC:  

 Ekipa 1:  

 Ekipa 2:  
 



PRVENSTVO HRVATSKE 2018. 

Zagreb, 25.-27.05.2018. 

Disciplina: FLORET KADETI 

 

Pista: 1   Sudac:  VRBANC Tin 

 

EKIPA 1: KARLOVAC  EKIPA 2: ZŠM 

# Ime natjecatelja  # Ime natjecatelja 

1 KIRINČIĆ Andrija  4 GRDOVIĆ Roko 

2 JOHA Luka  5 ŠPOLJAR Borna 

3 KOVAČINA Eric  6 NIKOLIĆ Noa 

R JAJČEVIĆ Bruno  R  

 

 KARLOVAC ZŠM  

3 KOVAČINA 2 2 5 5 NIKOLIĆ 6 

1 KIRINČIĆ 0 2 10 5 ŠPOLJAR 5 

2 JOHA 11 13 15 5 GRDOVIĆ 4 

1 KIRINČIĆ 1 14 20 5 NIKOLIĆ 6 

3 KOVAČINA 4 18 25 5 GRDOVIĆ 4 

2 JOHA 0 18 30 5 ŠPOLJAR 5 

1 KIRINČIĆ 3 21 35 5 GRDOVIĆ 4 

2 JOHA 0 21 40 5 NIKOLIĆ 6 

3 KOVAČINA 1 22 45 5 ŠPOLJAR 5 
 
 

Opomene i sankcije ekipi 1: 

 
 
 
 

 Opomene i sankcije ekipi 2: 

 
 
 
 

 

 

Pobijedila ekipa: ZŠM 
 
 
Rezultatom: 45/22 

 POTPISI 

 SUDAC:  

 Ekipa 1:  

 Ekipa 2:  
 



PRVENSTVO HRVATSKE 2018. 

Zagreb, 25.-27.05.2018. 

Disciplina: FLORET KADETI 

 

Pista:    Sudac: VRBANC Tin 

 

EKIPA 1: MLADOST  EKIPA 2: ZŠM 

# Ime natjecatelja  # Ime natjecatelja 

1 ŠIMUNKOVIĆ Marko  4 GRDOVIĆ Roko 

 2 GNJIDIĆ Luka  5 ŠPOLJAR Borna 

3 PLEŠE Jakov  6 NIKOLIĆ Noa 

R DINKOVIĆ Marc  R  

 

 MLADOST ZŠM  

3 PLEŠE 0 0 5 5 NIKOLIĆ 6 

1 ŠIMUNKOVIĆ 1 1 10 5 ŠPOLJAR 5 

2 GNJIDIĆ 6 7 15 5 GRDOVIĆ 4 

1 ŠIMUNKOVIĆ 1 8 20 5 NIKOLIĆ 6 

3 PLEŠE 4 12 25 5 GRDOVIĆ 4 

2 GNJIDIĆ 0 12 30 5 ŠPOLJAR 5 

1 ŠIMUNKOVIĆ 15 27 35 5 GRDOVIĆ 4 

2 GNJIDIĆ 4 31 40 5 NIKOLIĆ 6 

3 PLEŠE 7 38 45 5 ŠPOLJAR 5 
 
 

Opomene i sankcije ekipi 1: 

 
 
 
 

 Opomene i sankcije ekipi 2: 

 
 
 
 

 

 

Pobijedila ekipa: ZŠM 
 
 
Rezultatom: 45/38 

 POTPISI 

 SUDAC:  

 Ekipa 1:  

 Ekipa 2:  
 



PRVENSTVO HRVATSKE 2018. 

Zagreb, 25.-27.05.2018. 

Disciplina: FLORET KADETI 

 

Pista:  3  Sudac:  LIMOV DARKO 

 

EKIPA 1: RAPIR  EKIPA 2: VMD 

# Ime natjecatelja  # Ime natjecatelja 

1 BORNA BUJANIĆ  4 IVOR KRALIK 

2 TONI DESPALATOVIĆ  5 PATRICK KUNŠTIĆ 

3 GRGUR DUJMOVIĆ  6 ŠIME LUČIN 

R MARIN PERKOVIĆ  R  

 

 RAPIR VMD  

3 GRGUR DUJMOVIĆ 5 5 1 1 ŠIME LUČIN 6 

1 BORNA BUJANIĆ 3 8 10 9 PATRICK KUNŠTIĆ 5 

2 TONI DESPALATOVIĆ 7 15 12 2 IVOR KRALIK 4 

1 BORNA BUJANIĆ 1 16 20 8 ŠIME LUČIN 6 

3 GRGUR DUJMOVIĆ 9 25 22 2 IVOR KRALIK 4 

2 TONI DESPALATOVIĆ 5 30 26 4 PATRICK KUNŠTIĆ 5 

1 BORNA BUJANIĆ 1 31 35 9 IVOR KRALIK 4 

2 TONI DESPALATOVIĆ 0 31 40 5 ŠIME LUČIN 6 

3 GRGUR DUJMOVIĆ 8 39 45 5 PATRICK KUNŠTIĆ 5 

 
 

Opomene i sankcije ekipi 1: 

 
 
 
 

 Opomene i sankcije ekipi 2: 

 
 
 
 

 

 

Pobijedila ekipa: VMD 

 

 

Rezultatom: 45/39 

 POTPISI 

 SUDAC:  

 Ekipa 1:  

 Ekipa 2:  
 



PRVENSTVO HRVATSKE 2018. 

Zagreb, 25.-27.05.2018. 

Disciplina: FLORET KADETI 

 

Pista:    Sudac: TIN VRBANC 

 

EKIPA 1: RAPIR  EKIPA 2: MLADOST 

# Ime natjecatelja  # Ime natjecatelja 

1 MARIN PERKOVIĆ  4 LUKA GNJIDIĆ 

2 GRGUR DUJMOVIĆ  5 JAKOV PLEŠE 

3 TONI DESPALATOVIĆ  6 MARKO ŠIMUNKOVIĆ 

R   R MARC DINKOVIĆ 

 

 RAPIR MLADOST  

3 TONI DESPALATOVIĆ 1 1 5 5 MARKO ŠIMUNKOVIĆ 6 

1 MARIN PERKOVIĆ 9 10 8 3 JAKOV PLEŠE 5 

2 GRGUR DUJMOVIĆ 5 15 14 6 LUKA GNJIDIĆ 4 

1 MARIN PERKOVIĆ 5 20 16 2 MARKO ŠIMUNKOVIĆ 6 

3 TONI DESPALATOVIĆ 5 25 22 6 LUKA GNJIDIĆ 4 

2 GRGUR DUJMOVIĆ 3 28 30 8 JAKOV PLEŠE 5 

1 MARIN PERKOVIĆ 7 35 32 2 LUKA GNJIDIĆ 4 

2 GRGUR DUJMOVIĆ 0 35 40 8 MARKO ŠIMUNKOVIĆ 6 

3 TONI DESPALATOVIĆ 10 45 44 4 JAKOV PLEŠE 5 

 
 

Opomene i sankcije ekipi 1: 

 
 
 
 

 Opomene i sankcije ekipi 2: 

 
 
 
 

 

 

Pobijedila ekipa: RAPIR 

 

 

Rezultatom: 45/44 

 POTPISI 

 SUDAC:  

 Ekipa 1:  

 Ekipa 2:  
 



PRVENSTVO HRVATSKE 2018. 

Zagreb, 25.-27.05.2018. 

Disciplina: FLORET KADETI - FINALE 

 

Pista: 1     Sudac: DARKO LIMOV 

 

EKIPA 1: VMD  EKIPA 2: ZŠM 

# Ime natjecatelja  # Ime natjecatelja 

1 IVOR KRALIK  4 ROKO GRDOVIĆ 

2 ŠIME LUČIN  5 BORNA ŠPOLJAR 

3 PATRICK KUNŠTIĆ  6 NOA NIKOLIĆ 

R   R  

 

 VMD ZŠM  

3 PATRICK KUNŠTIĆ 3 3 5 5 NOA NIKOLIĆ 6 

1 IVOR KRALIK 0 3 10 5 BORNA ŠPOLJAR 5 

2 ŠIME LUČIN 4 7 15 5 ROKO GRDOVIĆ 4 

1 IVOR KRALIK 1 8 20 5 NOA NIKOLIĆ 6 

3 PATRICK KUNŠTIĆ 17 25 24 4 ROKO GRDOVIĆ 4 

2 ŠIME LUČIN 1 26 30 6 BORNA ŠPOLJAR 5 

1 IVOR KRALIK 4 30 35 5 ROKO GRDOVIĆ 4 

2 ŠIME LUČIN 2 32 40 5 NOA NIKOLIĆ 6 

3 PATRICK KUNŠTIĆ 2 34 45 5 BORNA ŠPOLJAR 5 
 
 

Opomene i sankcije ekipi 1: 

 
 
 
 

 Opomene i sankcije ekipi 2: 

 
 
 
 

 

 

Pobijedila ekipa: ZŠM 
 
 
Rezultatom: 45:34 

 POTPISI 

 SUDAC:  

 Ekipa 1:  

 Ekipa 2:  
 


